
Esošās zemes vienības

Platība

32580060046

esošo zemes vienību robežas ar robežpunktu

APZĪMĒJUMI

esošās zemes vienības kadastra apzīmējums

zemes ierīcības projekta robeža

projektētās zemes vienības kadastra apzīmējums un platība

Zemes ierīcības projekts

Zemes ierīkotāja Andra Valaine

3258006____

      kods
Klasifikācijas

32580060046

projektēto zemes vienību robeža

SASKAŅOTS

1

izdots 23.09.2010., derīgs līdz 22.09.2025.
Zemes ierīkotāja sertifikāts AA0032,

Kadastra apzīmējums

4. 7312030303

5

ceļa servitūta teritorija (7315030100)

Mēroga koeficients 0.999735
LKS-92 koordinātu sistēma 
Zemes ierīcības projekta grafiskās daļas mērogs 1:2000 

32.1 ha

robeža teritorijai, kura var būt par pamatu reālservitūta nodibināšanai

4

6
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (7312050201)

7

8

zemēs (7311041000)
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 
ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

31.2 ha

31.2 ha31.2 ha no 32580060046

5. 7312050101

6. 7312050201

7. 7311040900

8. 7311041000

9. 7312020102

2 1. 73150301000.9 ha no 32580060046

4. 7312030303

5. 7312050101

1

Nr.

Projektētās zemes vienības Apgrūtinājumi

Platības

kopā

   zemes vienībām
Platības no esošajām

apzīmējums
  Kadastra 

   Nr.
Kārtas

Nr.1 3258006____

7315030100003

32580060046002

32580060046007

7315030100004

7315030100005

32580060046010

32580060046001

32580060046009

32580060046003

32580060046004

32580060046008

32580060046005
32580060046006

"Kalna Silmači", Klintaines pagasts, Aizkraukles novads

Nekustamā īpašuma "Kalna Silmači" īpašnieks SIA "RP21"

32580060046

pirms zemes iericības projekta izstrādes
        Projektētās teritorijas shēma

pēc zemes iericības projekta izstrādes
        Projektētās teritorijas shēma

1.

1.2.

31.2 ha

Nr.1 3258006____

Nr.2 3258006____

X=2782000

Y=6044000

0.9 ha

nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (7312050101)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un ciemiem ar 

hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija meža zemēs (7311040900)
ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 

9

staciju ar gāzesvada diametru no 300 līdz 600 milimetriem (7312020102)
drošības aizsargjoslas teritorija ap gāzesvadu, gāzes regulēšanas staciju un gāzes mērīšanas 

10

megapaskāliem (7312080103)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu, lielāku par 1,6 

2

3
(7312030302)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts reģionālajiem autoceļiem lauku apvidos 

ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts galvenajiem autoceļiem lauku apvidos (7312030301)

(7312030303)
ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku apvidos 

11

pieminekli laukos (7314020101)
vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas (aizsardzības zonas) teritorija ap kultūras 

P78 Pļaviņas - Ērgļi
nodrošināta no valsts reģionālā autoceļa
piekļūšana plānotajai zemes vienībai Nr.1

32580060036, 32580060010.

32580060033, 32420040018, 32580060009,32580060111, 

ar kadastra apzīmējumiem 32580060004, 32580060123,
- Baltkrievījas robeža (Patarnieki), kas atrodas zemes vienībās 
mājām līdz valsts galvenajam autoceļam A6 Rīga - Daugavpils 
no pašvaldības autoceļa no "Lejas Silmači" 
piekļūšana plānotajai zemes vienībai Nr.2 nodrošināta 

AS "Gaso"

AS "Conexus Baltic Grid"

VSIA "Latvijas Valsts ceļi"

īpašumi"
VSIA "Zemkopības ministrijas nekustamie 

AS "Sadales tīkls"

Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde

0.9 ha

32.1 ha

1

1

2

3

4
5

6

7

8

8

9

10

11

3258006____

3. 7312030302
2. 7312030301
1. 7315030100

7312080103

7314020101

10.
11.

AS "Sadales tīkls" nosacījumi
plāns M 1:500 (SIA "NP Topo", 22.02.2022.), 
"Zemesprojekts", 10.02.1997.), topogrāfiskais 
M1:10000 (Latvijas Valsts zemes ierīcības firma 
Kartogrāfiskā pamatne: zemes robežu plāns 

 Nr.30AT00-05/TN-43391

Ainārs Ābele 14.09.2022.e-paraksts

Aleksejs Bakanovs 15.09.2022.Nr.COR-N-2022_2116

Sandris Želvis 16.09.2022.Nr.309020-22/P-88234

Uldis Kocers Nr.15.1-2/4003 21.09.2022.

03.10.2022.Egita Lūsēna Nr.62

Raivis Bricis Nr.4.7 / 16627 07.10.2022.

 97.00

 96.87

 96.62

 97.60  97.49
 97.36

 97.52

 97.65

 97.56

 98.18

 98.26

 98.06

 97.98

 98.22

 98.05

 98.25

 98.60

 98.73

 98.93

 98.87

 98.87

 98.83

 98.69  98.29
 98.47  98.26

 98.21

 98.16

 98.25

 98.16

 98.16 98.28

 98.20  98.04

 97.93

 98.16

 98.00

 98.01

 97.97
 97.87

 98.01

 97.85

 97.68

 97.49

 97.15

 97.10

 97.34

 97.32

 97.19

 96.92

 96.92

 95.92

 96.93

 96.99

 96.99

 96.30

 96.99

 96.99

 97.35  97.35
 97.35

 97.49

 97.45

 97.12

 97.85

 97.84

 98.00
 98.65

 98.69

 98.63

 98.75

 98.51
 98.51

 97.41

 98.45

 98.11  97.69

 97.56

 97.89

 97.90

 97.46

 98.11

 97.47

 98.63

 98.25

 98.31

 98.16

 97.50

 97.99

 98.32
 98.34

 98.11

 98.00

 97.05

 97.93
 97.97

 97.35

 96.91

 96.57

 96.97

 97.59

gr

gr

15

0.25
3.5

 96.35

15

0.25
3.5

gr

a

a

 97.15

P
7
8
 a

u
to

ce
ļš

15

0.25
3.5

 97.53
 96.85

 97.24
 97.98

 97.07

 97.49

 97.25

 97.58

 97.38

 97.27

 97.18

 96.94

 97.92

 98.34

 98.28

 97.18

 97.36

 97.89

 97.69

 97.54

 97.70

 97.59

 97.71

 98.62

 97.59

 98.02

 98.37

 98.40

 98.18

 97.86

 98.76

 97.62

 97.42

 97.41

 97.74

 97.39

 97.56 97.33

 97.57

2
7

0.10

2
7

0.10

15

0.25
3.5

 96.82

 96.58

gr

 95.15

 94.96

 94.70

 94.80

 94.97

 94.90

 94.81

 94.72

 94.74

 94.62

 95.32

 95.37

 95.40

 95.31

 94.74

 94.85

 94.93

 95.13

 94.62

 93.45

 94.45

 93.41

 93.96
 94.55

 93.21

 93.17

 94.55

 94.75

 93.85

 94.29

 93.88

 94.73

 93.53

 94.49

 94.83
 94.71

 94.62

 95.00

 94.59

 94.64

 94.56

 94.53

 94.48

 94.68

 95.64

 95.76

 95.52

 95.58

 95.77

 95.59

 95.74

 95.62

 95.50

 95.16

 95.51

 95.49

 95.62

 95.63

 95.36

 95.39

 95.91

 96.42

 96.38

 96.05

 96.26

 96.71
 96.49

 95.83

 96.17

 95.93 95.98

 96.03

 96.18

 96.14

 94.69

 95.02

 94.76

 94.87

 95.02

 94.99

 94.85  94.77

 94.78  94.75

 94.66

 94.70

 94.69

 94.60

 94.63

 94.68

 94.97

 95.49

 95.50

 95.49

 95.44

 95.49

 95.44

 94.86

 95.11

 95.04

 94.74

 94.98

 94.96

 94.98

 94.99

 94.73

 94.12

 94.77

 94.76

 94.69

 94.91

 93.99

 94.40

 92.84

 93.74

 94.10

 94.15

 94.81

 94.92

 94.83

 95.51

 94.24

 94.33

 94.35

 94.23

 94.22

 94.10

 94.19

 95.14

 95.45

 94.61

 94.50

 95.00

 94.67

 94.70

 94.89

 92.88

 92.98

 92.90

 93.16

 93.64

 95.44

 95.53

 94.87

 93.09

 94.83

 94.58

 95.24

 93.50

 92.99

 94.01

 93.60

 94.26

 94.51

 93.26

 93.79

 95.02

 95.21

 94.37

 93.86

 93.90  93.94

 93.99

 94.67

 93.94

 94.20

 94.24

 94.22 93.91  94.67

 94.01

 94.07

 93.94

 93.69

 94.66

 94.14

 94.77

 94.41

 94.67

 94.98

 95.96

 96.82

 95.82

 94.22

 94.87

 94.62

 94.80

 94.79

 94.52

 95.02

 96.56

 94.84

 95.61

 95.57 94.63
 96.77

 96.68

5

6

15

12

25

25

25

40

30

40

25

30

25 25

g
rā

vi
s

g
rā

vi
s

g
rā

vi
s

g
rā

vis

g
rā

vi
s

g
rā

vi
s

d
1
2
0
0
b

4
12

0.25

2
4

0.06

12

15

12

15

1515
15

15

5
5

 94.96

c.a.96.19

c
.a
.9

6
.1

8

c
.a
.9

5
.8

2

c.a.96.18

c.a.95.87

c.a.97.02

kab.a.97.30

k
a
b
.a
.9

7
.3

6

k
a
b
.a
.9

7
.5

8

k
a
b
.a
.9

7
.9

0

k
a
b
.a
.9

7
.3

9

 95.21

 95.27

 95.09

 95.38

9
4

94

94

9
4

t9
2
.2

8

t9
2
.3

0

04.02.2022

04.02.2022

ūd.līm.93.41

ūd.līm.93.52

04.02.2022

ūd.līm.93.24

04.02.2022

ūd.līm.92.64

04.02.2022

ūd.līm.92.56

04.02.2022

ūd.līm.92.26

d50

d
5
0

d50

d50

d50

d50

d50

d50

d50

d
5
0

d
5
0

d
5
0

d50

d
5
0

d50

d
5
0

d
5
0

d50

d
5
0

d
5
0

d
5
0

d
5
0

d
50

d
5
0

d50

d
5
0

d50

d50

d
50

d50

d50

d50

d50

d75

d
7
5

d75

d
7
5

d
7
5

d75

d
7
5

S
T

d160pl

T
e
t

T
e
t

9
8
.

98
.

98.

9
8
.

96.

9
6
.

9
6
.

35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 30

 15

 20

 20

 60

 20  30

 30
 30

 20

 25

 25

12


